
 
Управление образования администрации Ординского  

муниципального округа Пермского края 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Ординская средняя общеобразовательная школа» 

П Р И К А З 

с. Орда 

 

 29.08.2025                                                                                                             №  53 

 

Об утверждении Порядка предоставления 

бесплатного двухразового питания детям-инвалидам  

в виде сухого пайка  

 

             В соответствии со статьями 37, 79  Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением  

администрации Ординского муниципального округа от 18.01.2022 № 54 «Об 

утверждении Порядка предоставления бесплатного двухразового питания 

детям-инвалидам», в целях обеспечения бесплатным питанием детей-

инвалидов, обучающихся на дому 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок обеспечения бесплатным двухразовым 

питанием детей-инвалидов в виде сухого пайка, обучающихся на дому  

(Приложение 1). 

2. Утвердить рекомендуемый набор продуктов питания для формирования 

сухих пайков для детей-инвалидов, обучающихся на дому (Приложение 

2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                      О.Н.Сарапульцева 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-06T09:52:25+0500




